
1

KAUNO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS VALDYBOS POSĖDŽIO

PROTOKOLAS NR. 154

2021-09-09

Posėdis įvyko 2021 m. rugsėjo 9 d. 16.50 val. - 17.00 val.

Posėdžio pirmininkė – Laimutė Rutkauskienė

Posėdžio sekretorius – Vytautas Zubas

Dalyvauja 6 valdybos nariai: Rūta Dzikienė, Vytautas Juozapavičius, Jurga Petrauskienė,

Monika Sadauskaitė-Pocė, Artūras Pupalė, Laimutė Rutkauskienė. Kvorumas yra.

Bendras valdybos narių skaičius 11.

Posėdyje taip pat dalyvavo administracijos darbuotojai: Kristina Švedaitė ir Vytautas

Zubas.

DARBOTVARKĖ:

1. Dėl narių šalinimo;

SVARSTYTA. Procedūriniai klausimai.

Susirinkimo pirmininku pasiūlyta Laimutė Rutkauskienė (VVG valdybos pirmininkė),

sekretoriumi – V. Zubas (VVG administracijos darbuotojas). L. Rutkauskienė pažymėjo, kad

kvorumas yra (dalyvauja 6 iš 11 valdybos narių). Posėdžio pirmininkė pristatė darbotvarkę.

Darbotvarkei pritarta vienbalsiai.

NUTARTA.

Bendru sutarimu skirti susirinkimo pirmininke Laimutę Rutkauskienę, sekretoriumi –

Vytautą Zubą, patvirtinti posėdžio darbotvarkę.

SVARSTYTA. 1. Narių šalinimas.

Pranešėja K. Švedaitė informavo, kad yra gautas nario prašymas pašalinti iš narių. Narys

Jurgis Žabaliūnas (fiz. asmuo) savo prašymą motyvuoja pandemine situacija ir negalėjimu

pilnaverčiai dalyvauti VVG veikloje, todėl prašo pašalinti iš narių. Siūloma pritarti prašymui ir

pašalinti iš narių.

Balsavimas. Už – 6, prieš - 0, susilaikė - 0, nusišalino – 0. 

NUTARTA. Pašalinti iš narių Jurgį Žabaliūną (fizinį asmenį).

Posėdžio pirmininkė Laimutė Rutkauskienė

Posėdžio sekretorius Vytautas Zubas


